教 私 第 2 0 9 5 号

令和３年９月 30 日

各学校法人理事長 様

大阪府教育庁私学課長

令和３年度大阪府私立小学校・中学校経常費補助金及び令和３年度大阪府私立高等学校

経常費補助金の算定に係る特別事情配分（災害復旧に要する経費）の調査について（依頼）

標記について、特別事情配分に関する調査を行いますので、下記により提出していただき

ますよう、お願いします。

なお、本依頼については大阪府ホームページ各学校への調査依頼について）に掲載しています。

ＨＰアドレス https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

記

１ 調査対象期間  令和３年４月１日から令和３年１１月３０日まで

２ 提出書類  ・特別事情配分（災害復旧に要する経費）に係る調査票（別添様式）

        ・罹災証明、見積書・契約書・工事図面など事業内容や金額が分かる資料

３ 提 出 先  〒540-8570 大阪市中央区大手前 3-1-43

        大阪府新別館南館 10 階 教育庁私学課 小中高振興グループ

        紙媒体を郵送もしくは持参でご提出ください。

４ 提出期限  令和３年１２月３日（金）【厳守】

        ※期限までに提出がない場合は、該当なしとして取り扱います。

５ そ の 他  調査票の回答は学校ごとに作成し、添付資料も学校ごとに提出してください。

大阪府教育庁 私学課

小中高振興グループ 担当：明瀨・宮川

TEL 06-6210-9274（直通）

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html